
MHMPP07MSAQU
stejnopis ě. q

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce č. VYP/54/09/009404/2015 

ze dne 26. 10. 2015 
(dále „smlouva", „dodatek")

1. Hlavní město Praha, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČ: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
(dále jen ..pújčitel")
a

1. Městská část Praha 10
se sídlem Vršovická 1429/68, Praha 10, PSČ 101 38 
zastoupená 
rozvoje
IČ: 00063941 
DIČ: CZ00063941 
(dále jen ..vypůjčíte/“)

I.
Článek I: Předmět výpůjčky se mění a doplňuje takto:
1. Pújčitel je vlastníkem lesních pozemků pare. č. 2788/1 o celkové výměře 24 635 nr a pare. 
č. 2789/1 o celkové výměře 63 413 nr zapsaných na LV č. 1587 v katastrálním území Michle, 
obec Praha, evidovaných v katastru nemovitosti Katastrálního úřadu Praha - město.

2. Pújčitel přenechává do bezplatného užíváni části pozemků uvedených v ustanoveni čl. I. 
odst. 1. Dodatku, o nové celkové výměre 1 251,5 nr dle situační mapky, která tvoří přílohu 
č. 1 tohoto dodatku.

II.
Článek II. Ucel výpůjčky se doplňuje takto:

Na rozšířený předmět výpůjčky budou nově instalované prvky parkového a herního mobiliáře, 
které jsou uvedeny v příloze tohoto dodatku, vyjma kompostéru, který je uveden v návrhu 
herního vybavení a je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III.

1 Všechna ujednáni smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále 
v platnosti.

2. Dodatek se vyhotovuje v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží pújčitel a dva vypůjčitel.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl dodatek uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hlavním městem Prahou. Pato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dodatku, jeho čišel né označení, datum jeho podpisu a jeho



text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užili a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily 
svoji vážnou vůli. Dodatek se nepriči dobrým mravům a neodporuje zákonu.

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha. V souladu s § 43 odst. 
1 zákona Č. 131/2000 Sb,. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů tímto hlavní 
město Praha potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 58 ze dne 13. 1.2020.

6. Hlavní město Praha (dále jen „Správce") zpracovává osobni údaje vypůjčitele v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a rady 
č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů. Dle ěl. 6, odst. 1, písni, b, je zpracováni osobních údajů vypůjčitele 
zákonné, a to z důvodu, že zpracováni je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní 
stranou je subjekt údajů.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Příloha: situační mapka
návrh herního vybavení

1 6 -01- 2020 V Praze dne .23.:0.':.2KDV Praze dne

4= *s3oqe
%

i £
1‘UJ

■ 2 ov%
as

kV 6Žy



2729/1

2
2729/2

K.\-

Pare. č. 2789/1 k.ú. Michle, výměra 150,88 m2

\ r--i o 
%

TO

Pare. č. 2788/10 k.ú. Michle - výměra 210,63 m2

! \

2788/2 Qi-



Příloha č. 2 - návrh herního vybavení

§frtU7ayta s podestou (zut.pl •. i.? x 3.5 rp; hf7p. zóna- 4,2 x 6.5 rnj.djaí^Qp srhcdy ve svahu (zast. 
pf2.4 v ? 9mahczp-zóno 5,4 <5.9ml.nravffltšté (rast pí.:3x3 ni;bezp-jčAJ15x5nl,l&ůpúa- 
Ujku'- pl:i 5x4.5m).sionelierige(Zd5!.pI..3x3m;b«p,zóna:5X5mlpálisády<i«J pl.--2»i 
Jí 6,2 nO.posezení fzast ple 1.6 v i ,5 m), lavička fzast.pl ■ I4x P,5 m. odparkový koj ízast pl; 0.5 
x 0,5 iv) a naučný herní panel (/asi. pl; 1 x 0,3 m).

Praha 10 - Bohdalecký les:

t •

w

AI£
«yur-7. m

i.r V

< J '

____

\

i
$ >

ř>


